
 

Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím) 

 
René ŠTECHER  
nar. 2. 10. 1975  
Antonína Poledníka 5/3  
700 30, Ostrava  
 
Telefon: 725250240  
Email: rene.stechere@gmail.com  
ID datové schránky: aznqc2y  
 
 
V Ostravě 24. 2. 2013  
 

 

Dobrý den, 

 

zdvořile žádám o poskytnutí informace, týkající se domovního a bytového fondu za období 

prosinec 2009 – 2012, evidované Statutárním městem Ostrava, Úřadem městského obvodu 

Plesná. 

Jsem srozuměn, že mnou požadované údaje jsou sledovány vždy načítaně k poslednímu dni 

daného kalendářního roku. 

 

Žádám informace o počtech všech dlužníků za nájemné a služby s nájmem spojených v 

případě evidovaných pohledávek na obecním bytě i v případě pohledávek evidovaných u 

zprivatizovaných bytů v městském obvodě Plesná a to za období Prosinec 2009 až 2012. 

 

Žádám informaci o průměrné výši dluhu za nájemné a služby s nájmem spojených v případě 

evidovaných pohledávek na obecním bytě i v případě pohledávek evidovaných u 

zprivatizovaných bytů v městském obvodě Plesná a to za období Prosinec 2009 až 2012. 

 

Žádám informace o počtu k soudu podaných žalob na vyklizení bytu v případě evidovaných 

pohledávek na obecním bytě i v případě pohledávek evidovaných u zprivatizovaných bytů v 

městském obvodě Plesná a to za období Prosinec 2009 až 2012. 

 

 

Předem děkuji za písmenný způsob poskytnutí informací zaslaný do datové schránky. 

 

 

V úctě  

 

    Štecher René 

 

 

 

Příloha: Tabulky dokreslující požadované informace. 

 

 



Tabulka: Počet k soudu podaných žalob na vyklizení bytu. 
Městský obvod Plesná   

K 31. 12. 2009  

K 31. 12. 2010  

K 31. 12. 2011  

K 31. 12. 2012  

Zdroj: ÚMOb Plesná, 2013 

 

Tabulka: Počty dlužníků obecního domovního a bytového fondu SMO.  
Městský obvod Plesná na obecních bytech na zprivatizovaných bytech  celkem 

K 31. 12. 2009    

K 31. 12. 2010    

K 31. 12. 2011    

K 31. 12. 2012    

Zdroj: ÚMOb Plesná, 2013  

 

 

Tabulka: Průměrná výše dluhu za nájemné a služby s nájmem spojených v tis. Kč. 
Městský obvod Plesná na obecních bytech na zprivatizovaných bytech  celkem 

K 31. 12. 2009    

K 31. 12. 2010    

K 31. 12. 2011    

K 31. 12. 2012    

Zdroj: ÚMOb Plesná, 2013 

 

 

Tabulka: Průměrná výše dluhu za nájemné a služby s nájmem spojených na dlužníka. 
Městský obvod Plesná na obecních bytech na zprivatizovaných bytech  celkem 

K 31. 12. 2009    

K 31. 12. 2010    

K 31. 12. 2011    

K 31. 12. 2012    

Zdroj: ÚMOb Plesná, 2013 

 

 


